
 

UCHWAŁA NR VII/39/2024 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Zbuczyn będzie przysługiwała dieta 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XLVII/414/2021 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 

ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

Gminy Zbuczyn będzie przysługiwała dieta (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10910) - § 1 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Zbuczyn za 

udział w  sesji Rady Gminy Zbuczyn przysługuje dieta w wysokości 700 zł, z zastrzeżeniem 

ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 roku. 

 

Przewodnicząca Rady 

 

         /-/Agnieszka Dziewulska 

 


